
     得点分布表

13.1 32.0 0.0 45.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

696

受験者数

2025年度財務諸表論 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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75 1 2

74 3 8

73 11 7

72 18 10

71 28 7

70 35 9

69 44 14

68 58 11

67 69 14

66 83 8

65 91 10

64 101 15

63 116 16

62 132 10

61 142 16

60 158 16

59 174 14

58 188 15

57 203 13

56 216 18

55 234 16

54 250 17

53 267 8

52 275 15

51 290 9

得点 順位 人数

50 299 19

49 318 14

48 332 8

47 340 14

46 354 10

45 364 18

44 382 14

43 396 9

42 405 16

41 421 10

40 431 12

39 443 14

38 457 16

37 473 13

36 486 15

35 501 9

34 510 13

33 523 6

32 529 7

31 536 7

30 543 5

29 548 9

28 557 13

27 570 7

26 577 4

25 581 5

24 586 7

23 593 8

22 601 9

21 610 9

20 619 4

19 623 13

18 636 1

17 637 7

16 644 9

15 653 7

14 660 5

13 665 3

12 668 4

11 672 3

10 675 4

9 679 1

8 680 3

7 683 4

6 687 1

5 688 3

4 691 3

3 694 2

2

1

0 696 1

2024年12月4日



 設問毎 得点分布表 2025 年度財務諸表論 第 3回確認テスト（一発合格・短期合格） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


